
BANDDISKMASKIN
WD-B 500-900

(originaldokumentation)

Reservdelsmanual
S/N: Gäller från: 14. 02. 2011 Rev.:  3.0





WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
1. Reservdelar

Inmatning WD-B 600, 700, 800, 900.................... 5

Inmatning WD-B500............................................. 7

Inmatning/Förspolning-Spolsystem WD-B500.. 11

Fördisk / Kemdisk, spolsystem .......................... 13

Fördisk / Kemdisk, tankdetaljer.......................... 17

Kemdisk, värmeelement...................................... 19

Mellansköljning (fördisk, kemdisk) .................... 23

Slutsköljning ........................................................ 25

Eluppvärmd torkzon ............................................ 29

Utmatning. Silar, manöverdon............................ 31

Utmatning. Drivmotor, ändlägesbrytare ............ 33

Vattenanslutningar .............................................. 37

Värmeväxlare ....................................................... 41

Genomströmmare, eluppvärmd, 
kort behållare................................................ 43

Genomströmmare, ånguppvärmd, 
lång/kort behållare........................................ 47
1



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
Reglage, ställbart spoltryck................................ 49

Luckor................................................................... 51

Gardiner................................................................ 53

Transportband, standard .................................... 55

Elskåp ................................................................... 57

Ångkomponenter ................................................. 59

Skyltar................................................................... 61

Kondensbatteri .................................................... 63

Break tank ............................................................ 67

Pump P65-18 230/400V 50Hz GG H/A................. 69

Pump P65-18 230/400V/50Hz SS H/A ................. 71

Pump P65-18 200/50HZ 2,2KW SH ..................... 73

Pump P65-18 200/60HZ 2,2KW SH ..................... 75

Pump P65-20 230/400/50 3KW GG H/A .............. 77

Pump P65-20 400V/50Hz SS H/A ........................ 79

Pump 1243............................................................ 81

Pump 1217............................................................ 83

Pump 2HM4T/A 230/415V/50Hz........................... 85
2



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
3



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

8

9

A 

B 

23 4

5

7

6

21,1

18

11

6
13

12
13

17

10

14

19

16

15

1

20

21
21,2

A

B

301301r4e
4



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
600=WD-B600,  700=WD-B700,  800=WD-B800,  900=WD-B900

ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Inmatning WD-B 600, 700, 800, 900
1  Sil, inmatning-utmatning 900  w301972,01 600,700,800,900
1  Sil, inmatning-utmatning 1125  w301892,01 600,700,800,900
1  Sil, inmatning-utmatning 1500  w301971,01 600,700,800,900
2  Skyddsbygel  w46028,31 600,700,800,900
3 5315567  Bricka BRB 8,4x16 A2  w700,1206 600,700,800,900
4  Mutter M6M M8 A2  w700,0905 600,700,800,900
5  Skylt, nödstopp 60mm  w53769580 600,700,800,900
6  Förskruvning M20  w51476113 600,700,800,900
7  Kopplingslåda in- utmatning  w34171,31 600,700,800,900
8  Lock-kopplingslåda  w33877,01 600,700,800,900
9  Skruv M4, kopplingslåda  w733,0201 600,700,800,900
10  Gummihylsa TET 7-10  w51458019 600,700,800,900
11  Distansbricka 20x6x7mm vit  w701,0112 600,700,800,900
12  Nödstopp  w53763467 600,700,800,900
13  Adapter  w53766137 600,700,800,900
14  Gränsläge  w60366107 600,700,800,900
15  Tryckdon  w53716602 600,700,800,900
16  Gränsläge  w60366109 600,700,800,900
17  Skylt  w53716427 600,700,800,900
18  Renslucka, 668 mm  w301117,01 600,700,800,900
19  Spännhjul 1, standardband  w45494,01 600,700,800,900
19  Spännhjul 2, standardband  w45494,02 600,700,800,900
19  Spännhjul 1, 102 mm  w46036,01 600,700,800,900
19  Spännhjul 2, 102 mm  w46036,02 600,700,800,900
20  Mellanstycke, 674 mm  w303125,01 600,700,800,900
21  Bandsträckare, komplett  w39380,75 600,700,800,900
21,1  Justerskruv, bandsträckare  w04785,01 600,700,800,900
21,2  Bandsträckare  w39380,01 600,700,800,900
5



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
6



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
500=WD-B500

ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Inmatning WD-B500
1  Lucka  w303708,31 500
2  Sillucka  w304153,01 500
3  Gejder  w47102,31 500
4  Distansplåt  w303627,31 500
5  Stänkplåt  w303745,31 500
6  Bakre lucka 1125 mm  w301225,31 500
7  Luftspärr  w304175,31 500
8  Gardin, lång  w28110,31 500
9  Skärmplåt 2  w47116,31 500
10  Skärmplåt 1  w303758,01 500
11  Gardin, kort  w28115,31 500
12  Gränsläge  w60366109 500
13  Gränsläge  w60366107 500
14  Förskruvning M20  w51476113 500
15  Adapter  w53766137 500
16  Tryckdon  w53716602 500
17  Skylt  w53716427 500
18  Skylt, nödstopp 60mm  w53769580 500
19  Nödstopp  w53763467 500
20  Gardin, lång  w28254,31 500
21  Höjdbegränsare  w303642,01 500
22  Luftspärr  w304165,31 500
23  Gardinstång  w28110,32 500
24  Renslucka, 668 mm  w301117,01 500
25  Mellanstycke, 674 mm  w303125,01 500
26  Spännhjul 1, standardband  w45494,01 500
27  Spännhjul 2, standardband  w45494,02 500
7



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
8



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
500=WD-B500

ID M art.no Benämning W art.no Typ
28  Bandsträckare, komplett  w39380,75 500
28,1  Bandsträckare  w39380,01 500
28,2  Justerskruv, bandsträckare  w04785,01 500
9



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
10



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
500=WD-B500

ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Inmatning/Förspolning-Spolsystem WD-B500
1  Pump 1217 230/400V 50Hz  w805,2620 500
2  Gummiböj 62x57  w42728,31 500
3 5320016  Slangklämma 50-70 mm  w714,0111 500
4 5320246  Gummifot 30x30x3  w719,1330 500
5  Pumpfäste, höger-vänster  w303239,31 500
6 5320026  Slangklämma  w714,0110 500
7  Kylarslang 40 mm  w717,0140 500
8  Rör  w47113,01 500
9  Rör  w303720,01 500
10  Strypbricka  w47114,01 500
11  Vinkelkoppling  15xR22  w705,1608 500

* Kona 15mm  w705,0420 500
* Mutter 15mm  w705,0315 500

12  Kulventil  w709,0806 500
13  Finsil  w302940,01 500
14  Grovsil  w302939,01 500
15 5320600  Slang EPDM 7x4mm  Ange längd w719,0310 500
16 5315791  Pressostat, guld  w733,0103 500
17  Distansbricka 20x6x7mm vit  w701,0112 500
18  Pressostatlåda  w303114,31 500
19  Lock, kopplingslåda  w303134,31 500
20  Skruv M4, kopplingslåda  w733,0201 500
21  Spolrör  w302955,01 500
21,1 5315638  Dysa 3/8" AC100-65 RFS  w712,1801 500
22  Nivårör  w302952,01 500
22,1 5315699  Nivårörsmanschett  w719,4036 500
23  Spolrör  w47148,01 500
11



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

1

1

4
3

4

5

6

5

10

11

13

12

15
14

3.2

13.3

13.4

13.1

9

8
7

2

303659e
12



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Fördisk / Kemdisk, spolsystem
1  Pump 1243 230/400V 50Hz  w805,2630
1  Pump P65-18 230/400V 50Hz GG H/A  w805,5901
1  Pump P65-18 230/400V/50Hz SS H/A  w805,1501
1  Pump P65-20 230/400/50 3KW GG H/A  w805,5102
1  Pump P65-20 400V/50Hz SS H/A  w805,3602
1  Pump 1243 200V 50Hz  w805,2630E
1  Pump 1243 200V 60Hz  w805,2630F
1  Pump P65-18 200/50HZ 2,2KW SH  w805,5902E
1  Pump P65-18 200/60HZ 2,2KW SH  w805,5902F
1  Pump P65-20 200/50HZ 3KW SH  w805,5101E
1  Pump P65-20 200/60HZ 3KW SH  w805,5101F
2 5320246  Gummifot 30x30x3  w719,1330
3 5315731  Gummiböj ø63mm EPDM  w42724,31
4 5315654  Slangklämma 60-80 mm  w714,0112
5 5320016  Slangklämma 50-70 mm  w714,0111
6 5320235  Kylarslang ø50  Ange längd w717,0150
7 5320730  Låsbygel spolarm  w41644,31
8  Bricka BRB 4.3x9 A2  w700,1201
9  Skruv MCS M4x6 A2  w700,0607
10  Stamrör, standard  w303262,01
10  Stamrör WD-B, höjd +100 mm  w303852,01
11  O-ring 29,2x3,0  w719,1029
12  Övre spolarm, höger  w303272,01
13  Övre spolarm, vänster  w303273,01
13,1  Låsvred  w46511,01
13,2  Rörpinne FRP 5x50 A2  w701,0418
13,3 5315567  Bricka BRB 8,4x16 A2  w700,1206
13



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

1

1

4
3

4

5

6

5

10

11

13

12

15
14

3.2

13.3

13.4

13.1

9

8
7

2

303659e
14



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
13,4 5315225  Fjäder  w40008,31
14  Nedre spolarm, höger  w303279,01
15  Nedre spolarm, vänster  w303280,01
15



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

9

8

6

1

3
2

11

13

12

5107

4

14

303661e
16



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Fördisk / Kemdisk, tankdetaljer
1  Silplan, urtag mitten  w21551,75
1  Silplan, urtag höger  w21551,76
1  Silplan, urtag vänster  w21551,77
2  Distansplåt  w301113,31
3  Stänkplåt, standard  w301055,31
3  Stänkplåt, band med uppåtstående fingrar  w301056,31
4  Hållare magnetbrytare D=6  w41331,31
5  Silkorg  w301934,01
6 5315791  Pressostat, guld  w733,0103
7 5320600  Slang EPDM 7x4mm  Ange längd w719,0310
8  Lock, kopplingslåda  w303134,31
9  Skruv M4, kopplingslåda  w733,0201
10  Fäste, temp sensor  w43743,31
11  Pumpsil  w34610,01
12  Avloppstätning  w34175,01
13 5315699  Nivårörsmanschett  w719,4036
14  Distansbricka 20x6x7mm vit  w701,0112
17



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
18



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Kemdisk, värmeelement
1 5315199  Element 9kW 230/400V  w30835,01
1 5315201  Element 12kW 230/400V  w30835,02
1  Element 6KW 230/400V  w30835,17
1  Element 9 kW 200V  w30835,15
1  Element 12 kW 200V  w30835,13
1  Element 6kW 200V  w30835,19
2 5315689  O-ring 90x4.0  w719,1090
3  Blindgavel  w30880,34
4 5315203  Ångelement  w30879,01
5  Lödkoppling 15xR15  w704,0912
6 5315787  Magnetventil, hus SCE220 ASCO  w729,2040
7  Spole 24V 50Hz ASCO SCE220A003  w729,2019
7  Spole ASCO SCE220 A3 24V 60Hz  w729,2019B
8 5320000  Koppling 15mm, gul  w705,2205

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

9 5320208  Koppling 15x15 gul  w705,1205
* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

10  Rör  w45754,37
11  Fäste, temp sensor  w43743,31
12 5320276  Kopparbygel  w04920,31
13  Skyddskåpa  w301321,31
14   Avslutningspropp M12  w51476571
15   Överhettningsskydd tankelement, kpl 400V  w302113,01
15,1  Överhettningsskydd 120°C  w734,0110
15,2  Förskruvning M20x1,5  w51471503
19



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
20



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
15,3  Hållare överhettningsskydd 20 mm  w301365,01
15,4   Kopplingskabel  w670,8244
15,5  Kontramutter M20  w51471532
16  Överhettningsskydd tankelement 230V  w302113,02
16,1  Överhettningsskydd 120°C  w734,0110
16,2  Förskruvn.m.avl. 25 polyamid  w51476114
16,3  Hållare överhettningsskydd 25 mm  w301365,02
16,4   Kopplingskabel  w670,8244
16,5  Kontramutter 25 polyamid  w51476534
21



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

7

5

4

3

2

8

8.16

1

303671r1e
22



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Mellansköljning (fördisk, kemdisk)
1  Vinkelkoppling15xR15  w705,1609

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

2  Fiberbricka 22x28x1.5  w701,0121
3  Koppling 15xR15  w705,1008

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0316

4  Rör  w45967,31
5  Mutter 15mm  w705,0316
6 5315583  Vinkelkoppling  ½" x 15  w705,1607
7  Kona 15mm  w705,0420
8  Spolrör, komplett  w46508,01
8,1  Dysa  w712,2101
23



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
18.1

15

13

14

12

16.1

16

10

9

1

2

1.1

19

2719.1

19.3

19.2

23

21

24

21
26

25

5

8

7

3

6

17

18

10,1

24

22

11

17.1

20

4

12

302856r1e
24



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Slutsköljning
1  Avloppstätning  w34175,01
1,1 5315699  Nivårörsmanschett  w719,4036
2  Sil, rec.slutspolning  w46016,31
3  Lock, kopplingslåda  w303134,31
4  Distansbricka 20x6x7mm vit  w701,0112
5 5315791  Pressostat, guld  w733,0103
6 5320600  Slang EPDM 7x4mm  Ange längd w719,0310
7  Skruv M4, kopplingslåda  w733,0201
8  Pressostatlåda  w303114,31
9  Spolrörsskydd  w46323,31
10  Spolrör - Undre recirkulerande  w302234,01
10,1  Dysa  w712,1040
11 5320212  T-Koppling 15mm  w705,2215

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0316

12  Stamrör  w302669,31
12  Stamrör, höjd +100 mm  w47115,31
13  Kona 15mm  w705,0420
14  Mutter 15mm  w705,0316
15 5315581  Koppling 15x15  w705,0912
16  Spolrör - Övre recirkulerande  w302233,01
16,1  Dysa  w712,1040
17  Spolrör - Undre slutsköljning  w302381,01
17,1 5315650  Dysa 1/16 vv9504 npt rostfri  w712,3104
18  Spolrör - Övre slutsköljning  w302379,01
18,1 5315650  Dysa 1/16 vv9504 npt rostfri  w712,3104
19 5315606  Filter, komplett  w709,1840
25



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
18.1

15

13

14

12

16.1

16

10

9

1

2

1.1

19

2719.1

19.3

19.2

23

21

24

21
26

25

5

8

7

3

6

17

18

10,1

24

22

11

17.1

20

4

12

302856r1e
26



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
19,1  Packning "stor"  w709,1846
19,2  Packning "liten"  w709,1847
19,3  Sil  w709,1843
20  Pump 1217 230/400V 50Hz  w805,2620
20  Pump 1217 200V/3/50Hz  w805,2620E
20  Pump 1217 200V/3/60Hz  w805,2620F
21 5315701  Gummiböj 60x60x38  w719,4148
22  Vinkelrör kort 38mm 2333  w720,3801
23  Muff  w46657,31
24 5315652  Slangklämma  w714,0109
25  Kylarslang 40 mm  Ange längd w717,0140
26 5320026  Slangklämma 40-60  w714,0110
27  T-koppling 615 22  w705,2302

* Kona LK65 22  w705,0407
* Mutter Lk63  22  w705,0207
27



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
1

2

4

3

6

5

7

302854r1e
28



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Eluppvärmd torkzon
1 5315389  Element torkzon 2kW 230V  w604,2000
1  Element 2kW 200V  w604,2002
2  Fläkt 230V 50Hz  w738,2008
3  Ledplåt  w302361,01
4  Justerplåt  w302364,31
5  Insugningsplåt  w302507,31
6 5320196  Distansrör 4380x7  w702,2207
7  Vingmutter M6 A2  w700,1003
29



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
30



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Utmatning. Silar, manöverdon
1  Bakre lucka 900 mm  w301105,31
1  Bakre lucka 1500 mm  w301196,31
1  Bakre lucka 1125 mm  w301225,31
2  Lucka 900 mm, vänster -höger  w301178,31
2  Lucka 900 mm, höger - vänster  w301102,31
2  Lucka 1125 mm, höger - vänster  w301226,31
2  Lucka 1125 mm, vänster - höger  w301228,31
2  Lucka 1500 mm, höger - vänster  w301191,31
2  Lucka 1500 mm, vänster - höger  w301101,31
3  Distansbricka 20x6x7mm vit  w701,0112
4  Kopplingslåda in- utmatning  w34171,31
5  Lock-kopplingslåda  w33877,01
6  Skruv M4, kopplingslåda  w733,0201
7  Gummihylsa TET 7-10  w51458019
8  Skyddsbygel  w46028,31
9  Nödstopp  w53763467
10  Tryckdon  w53716602
11  Adapter  w53766137
12  Gränsläge  w60366109
13  Gränsläge  w60366107
14  Förskruvning M20  w51476113
15  Skylt, nödstopp 60mm  w53769580
16  Skylt  w53716427
17  Sil, inmatning-utmatning 900  w301972,01
17  Sil, inmatning-utmatning 1125  w301892,01
17  Sil, inmatning-utmatning 1500  w301971,01
31



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

1

9

16

7

14,2

14,6

8

5

15,7

5,9
4

15,4 15,5
15,9

15,6

14,7

14,3

15,7

10

13

12

11

1

15,8

2

14

15

14,5

15,1

15,3

15,2

3

6

14,8

14,9

14,4

14,1

14,10

301305_2r3e
32



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Utmatning. Drivmotor, ändlägesbrytare
1  Fjäder, matningsmotor  w04744,31
2  Gränsläge  w60327825
3  Brytarfäste, vänster-höger  w04598,01
3  Brytarfäste, höger-vänster  w04598,02
4  Kedjehjul ½" x 5/16" Z=19  w710,0319
5  Rullkedja ½" x 5/16"  w710,1101
6  Indikeringsskiva  w45615,31
7  Fäste  w46951,01
7  Fäste. Band med uppåtstående fingrar  w46730,31
8 5315627  Kedjelås ½" x 5/16"  w710,1102
9  Induktiv givare  w60205070
10 5315377  Gränsläge  w60383733
11 5315575  Saxsprint 2x13x15 A4  w701,0602
12 5320246  Gummifot 30x30x3  w719,1330
13  Kuggväxel 230/400/50 6,2rpm  w806,1801
14  Ändlägesbrytare, komplett  w301167,01
14,1  Impulsgivare  w20900,31
14,2  Snäpplås  w04600,31
14,3  Glidklots  w04597,31
14,4  Stöd  w04957,31
14,5 5315171  Lagerbock  w04958,31
14,6 5315139  Tryckfjäder  w04599,31
14,7 5315141  Dragfjäder  w04599,32
14,8  Parallellstyrning  w34105,01
14,9  Gavelplåt  w301166,01
14,10  U-profil  w301168,31
15  Drivpaket, komplett  w749,0207
33



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

1

9

16

7

14,2

14,6

8

5

15,7

5,9
4

15,4 15,5
15,9

15,6

14,7

14,3

15,7

10

13

12

11

1

15,8

2

14

15

14,5

15,1

15,3

15,2

3

6

14,8

14,9

14,4

14,1

14,10

301305_2r3e
34



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
15  Drivpaket. Band med uppåtstående fingrar  w749,0208
15,1  Drivaxel  w46029,31
15,2  Kedjehjul ½" x 5/16" Z=57  w710,0357
15,2  Kedjehjul ½" x 5/16" Z=30  w710,0330
15,3  Drivhjul Ø 272  w02053,02
15,3  Drivhjul Ø 150  w40376,02
15,4  Lagerhållare  w04267,31
15,5 5315617  Oljebronslager  w710,0102
15,6  Stoppring 20x32-14mm  w04076,31
15,7 5315954  Rörpinne FRP 6x45 A2  w701,0419
15,8 5315953  Rörpinne FRP 3.5x40 A2  w701,0407
15,9  Skruv SK6SS M6x10 A2  w700,0312
16  Hållare  w46952,31
35



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
36



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Vattenanslutningar
1  Filter ¾"  w709,1806
2  Klammer  w40108,31
3 5315601  Backventil CN290DN15  w709,1305
4 5315599  Säkerhetsventil HM15 10bar  w709,1205
5 5320204  Koppling 15x15  w705,0914

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

6  Vinkelkoppling15xR15  w705,1609
* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

7 5320088  Koppling GA 15xR½"  w04847,01
8 5320271  Plugg 1/8"  w04847,32
9  Vinkelkoppling 22mm  w705,1207

* Kona 22mm  w705,0323
* Mutter 22 mm  w705,0322

10   Vattenmätare    w709,2035
11  Bussning 3/8"-3/4"  w706,0311
12  Nippel ¾" 3229  w706,0804
13   Vinkelkoppling  15xR22  w705,1608

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

14 5320220  Reduceringsventil G½"  w709,0940
15  Muff 1/2"-3/8"  w705,3032
16  Koppling 15-G 3/8"  w705,0902

5320200 * Kona  w705,0405
5320198 * Mutter LK 63-15  w705,0205

17  Koppl.T-rör 15xR15x15 inv.gg  w705,2408
37



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
38



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0316

18 5315769  Magnetventil EVSI 12 24V 50Hz  w729,1530
18,1 5315767  Spole EVSI 12 24V/50 Hz 10W  w729,1519
18,1  Spole 24V 60Hz 10w  w729,1514
18,2  Kabelkontakt  w729,1508
39



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

30
 1.1 1.3 1.2

1.3

1

1.2

1.4

4

1.4

4

2

3

1354r1e
40



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Värmeväxlare
1  Värmeväxlarslinga, komplett  w32290,02
1,1  Slinga, värmeväxlare  w01204,02
1,2  Fördelningsnippel  w40058,31
1,3  Slangklämma PA-RI 39-45  w714,0603
1,4  Rak koppling  w40201,31
2  Vinkelkoppling15xR15  w705,1609

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

3 5320204  Koppling 15x15  w705,0914
* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

4  Vinkelkoppling 22mm  w705,1207
* Kona 22mm  w705,0323
* Mutter 22 mm  w705,0322
41



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
42



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Genomströmmare, eluppvärmd, kort behållare
1  Genomströmmare 400V 6kW  w01163,43
1,1  Element 6kW 230/400V  w30835,07
2  Genomströmmare 400V 9kW  w01163,36
2,1 5315199  Element 9kW 230/400V  w30835,01
3  Genomströmmare 400V 12kW  w01163,40
3,1 5315201  Element 12kW 230/400V  w30835,02
4  Genomströmmare 200V 6kW  w01163,45
4,1  Element 6kW 200V  w30835,19
5  Genomströmmare 200V 9kW  w01163,37
5,1  Element 9 kW 200V  w30835,15
6  Genomströmmare 200V 12kW  w01163,41
6,1  Element 12 kW 200V  w30835,13
7  Genomströmmare 440V 9kW  w01163,39
7,1  Element 9kW 254/440V  w30835,18
8  Genomströmmare 440V 12kW  w01163,42
8,1  Element 12kW 440V  w30835,12
9 5315689  O-ring 90x4.0  w719,1090
10 5320267  Behållare genomströmmare (E)  w01162,04
11  Fäste tempgivare  w44203,31
12  Flänsskruv 8x12 A2 + Packning  w700,2501
13  Värmeisolering genomströmmare  w809,0903
14 5320276  Kopparbygel  w04920,31
15   Avslutningspropp M12  w51476571
16   Överhettningsskydd tankelement, kpl 400V  w302113,01
16,1  Överhettningsskydd 120°C  w734,0110
16,2  Förskruvning M20x1,5  w51471503
16,3  Hållare överhettningsskydd 20 mm  w301365,01
43



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
44



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
16,4  Kontramutter M20  w51471532
16,5   Kopplingskabel  w670,8244
17  Skyddskåpa  w301321,31
18  Överhettningsskydd tankelement 230V  w302113,02
18,1  Överhettningsskydd 120°C  w734,0110
18,2  Förskruvn.m.avl. 25 polyamid  w51476114
18,3  Hållare överhettningsskydd 25 mm  w301365,02
18,4   Kopplingskabel  w670,8244
18,5  Kontramutter 25 polyamid  w51476534
45



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
6

5

1,3
2,3

1,1
2,1

3,1

4

1,2 2,2 3,2

3,3

1
2

3

303190e
46



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Genomströmmare, ånguppvärmd, lång/kort behållare
1  Genomströmmare, ånga, kort behållare  w01163,17
1,1 5320267  Behållare genomströmmare (E)  w01162,04
1,2 5315203  Ångelement  w30879,01
1,3  Värmeisolering genomströmmare  w809,0903
2  Genomströmmare, ånga, lång behållare  w01163,12
2,1  Behållare genomströmmare  w01162,03
2,2 5315203  Ångelement  w30879,01
2,3  Värmeisolering  w809,0909
3  Genomströmmare, ånga, lång behållare/ångelement  w01163,44
3,1  Behållare genomströmmare  w01162,03
3,2  Ångelement  w30879,02
3,3  Värmeisolering  w809,0909
4  Fäste tempgivare  w44203,31
5 5315689  O-ring 90x4.0  w719,1090
6  Flänsskruv 8x12 A2 + Packning  w700,2501
47



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
48



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Reglage, ställbart spoltryck
1  Stång, L=785 mm  w300759,01
1  Stång, L=710 mm  w300759,02
1  Stång, L=860 mm  w300759,03
2  Fäste, spännklots  w46041,31
3  Spännklots  w45918,31
4  Handtagsknopp, svart  w718,0830
5  Styrning  w44829,31
6  Konsol grovskölj WD-B  w36610,01
7  Länk grovskölj WD-B  w36609,31
8  Bricka RBS 6.4x18 A2  w700,1205
9 7010106  Teflonbricka 6.5x12.5x1.5  w701,0106
10  Styrning  w44828,31
11  Låsmutter LM DIN 985 M6 A2  w700,1404
12  Fästvinkel  w41393,31
13  Stång  w300759,04
14  Mutter M8 helicoil  w700,1605
49



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

3

5

3

2

4

1

11 7 12

6.1
6

9

13 8
10

6.2
6.3

00992e                 
50



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Luckor
1  Skjutlucka 850 mm  w21784,01
1  Skjutlucka 425 mm  w21787,01
1  Skjutlucka 425 mm, höjd +100 mm  w23992,01
1  Skjutlucka 850 mm, höjd +100 mm  w23988,01
2 5320237  Handtag  w718,0842
3 5320244  Gummilist SP83B  Ange längd w719,0530
4 5315359  Magnet  w60219830
5  Glidlist  w34733,31
5  Glidlist, höjd +100 mm  w36685,31
6 5320199  Luckspärr, komplett  w22143,01
6,1  Spärrklack  w42605,31
6,2 5320720  Skruv RXS 4.2x13 A2  w700,0715
6,3  Luckspärr  w22144,01
7  Fjäder 40X0.4X1150MM 47N  w713,1076
7  Fjäder 40X0.45X1150 50N  w713,1050
8  Rulle  w43601,31
9  Skruv M6S M8x70 A2  w700,0144
10  Låsmutter LM M8 DIN 985 A2  w700,1405
11  Fjäderfäste  w34921,31
12  Bricka  w42318,31
13  Skruv MCS M4x8 A2  w700,0608
51



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
1

5

1

6

2

4
1

6

2

4
1

6
3

6 3

6
3

6 302770e
52



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Gardiner
1 5315186  Gardinstång L=790  w20895,32
2 5315182  Gardinstång  w20893,32
3 5315184  Gardinstång L=765 mm  w20894,32
4 5315176  Gardin 0.9x845x856mm  w20893,31
4  Gardin 845 mm, höjd +100 mm  w24227,31
5  Gardin 0,9x735x566 mm  w27703,31
6 5315178  Gardin 0.9x735x856mm  w20894,31
6  Gardin 735 mm, höjd +100 mm  w24228,31
53



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
54



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Transportband, standard
1 5315300  Bandhjul  w41958,31
2  Bandlänk  w04585,31
3 5315047  Distanshylsa  w03072,33
4 5315043  Fingerlänk  w03072,31
5 5315045  Distanshylsa L=55 mm  w03072,32
6  Bandaxel  w41985,31
7 5315575  Saxsprint 2x13x15 A4  w701,0602
8  Underaxel  w46290,31
9 5320706  Bricka BRB 6.4x12.5 A2  w700,1204
55



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
5

9

4

2

A 87

6

1

3

10

A

301360r2e
56



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Elskåp
1  Dörr, elektronikskåp  w302350,01
1  Dörr, elektronikskåp, höjd +100 mm  w302868,01
2  Dörr, starkströmsskåp  w25806,01
2  Dörr, starkströmsskåp, höjd +100 mm  w24240,01
3  Lås  w792,0201
4 5320242  Tätningslist  Ange längd w719,0520
5 51458016  Gummihylsa TET 5-7  w51458016
6  Nödstopp  w53740103
7   Plastratt  w718,0850
8   Skyddslock för ratt  w718,0851
9   Vred    w60109820
10   Plastnyckel    w792,0211
57



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
58



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Ångkomponenter
1 5320204  Koppling 15x15  w705,0914

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

2  Vinkelkoppling15xR15  w705,1609
* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

3 5320208  Koppling 15x15 gul  w705,1205
* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

4 5320000  Koppling 15mm, gul  w705,2205
* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

5 5315605  Kapselavledare ½"  w709,1766
6  Spole 24V 50Hz ASCO SCE220A003  w729,2019
6  Spole ASCO SCE220 A3 24V 60Hz  w729,2019B
7 5315787  Magnetventil, hus SCE220 ASCO  w729,2040
8  Kulventil, ånga BEULCO BA107-15  w709,0605
9 5315950  Värmebatteri, ånga  w810,0301
10 7060810  Nippel  ½"x ¾"  w706,0810
11  Koppling Lk 303 15x1/2  w705,1009

5320200 * Kona  w705,0405
5320198 * Mutter LK 63-15  w705,0205
59



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
4
3

2

1

302866e
60



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Skyltar
1  Skylt, nödstopp 60mm  w53769580
2  Skylt, spoltryck. Höger-Vänster  w41086,31
2  Skylt, spoltryck. Vänster-Höger  w41085,31
3   Modellskylt WD    w300898,31
3   Modellskylt Metos  w42775,31
3  Modellskylt Rhima  w44586,31
4  Panelskylt WD  w302224,31
4  Panelskylt Metos/Rhima  w302117,31
61



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
7

16
15

2
1

10

3

4
5

17

8 9
11 12

18

20

19

14

13

6

17

44679r1e
62



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Kondensbatteri
1  Kondensbatteri, höger-vänster  w20873,75
2  Kondensbatteri, vänster-höger  w20873,76
3  Anslutningsstos  w34044,01
4 5320246  Gummifot 30x30x3  w719,1330
5  Fläktmotor M35-2/250x52 230/50  w738,2012
5  Fläktmotor M35-2/250x52 230/60  w738,2012UL
6  Gummihylsa TET 7-10  w51458019
7  Ljudfälla  w21851,75
8  Pulbfäste frigående hål  w04796,31
9  Temperaturgivare  w61003686
10 5315583  Vinkelkoppling  ½" x 15  w705,1607

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0316

11 5315581  Koppling 15x15  w705,0912
* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0316

12  Muff 3275-R15  w706,0503
13 5320002  Vakuumventil  w709,1506
14 5320214  T-koppling 15xR15x15  w705,2407

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0316

15  Propp  w706,1203
16 5315583  Vinkelkoppling  ½" x 15  w705,1607

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0316

17 5320240  Tätningslist 9x4 brun  Ange längd w719,0505
18  Avrinningsplåt  w302704,31
63



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
7

16
15

2
1

10

3

4
5

17

8 9
11 12

18

20

19

14

13

6

17

44679r1e
64



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
19  Spjäll  w302720,31
20  Spjäll  w302708,01
65



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

4

1

6

7

8

4
13

12

10

9

5

3

14

11

2

3

303185r1e
66



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Break tank
1 5315697  Gummiböj 60x120x25  w719,4030
2  Bussning 3231 1"-½"  w706,0302
3  Vinkelkoppling15xR15  w705,1609

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

4 5320020  Slangklämma  w714,0106
5 5315593  Kulventil ½" EVS-15  w709,0805
6  Flottör  w709,4020
7  Vinkelkoppling 15 x ¾"  w705,1905

* Kona 15mm  w705,0420
* Mutter 15mm  w705,0315

8  Blindpropp 62mp0750 19mm  w718,1011
9  Kona 15mm  w705,0420
10  Mutter 15mm  w705,0315
11  Pump 2HM4T/A 230/415V/50Hz  w805,5013
12  Nippel 1 1/4"-1/2"  w706,0816
13  Muff 3275-R15  w706,0503
14 5320246  Gummifot 30x30x3  w719,1330
67



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

8

1 2 3

4 5 6 7

05,5901_R1
68



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Pump P65-18 230/400V 50Hz GG H/A

 Pump P65-18 230/400V 50Hz GG H/A w805,5901
1 * Pumphuslock  w805,5904
2 * Pumphjul  w805,5909
3 5315903 * Mekanisk tätning  w805,0907
4 5315901 * O-ring 134.5 x 3  w805,0906
5 * Pumphus  w805,5903
6 5315910 * Propp  w805,0926
7 5315908 * O-ring 10.3 x 2.4  w805,0925
69



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

80
5,1501_R1

21 3

4 5
70



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Pump P65-18 230/400V/50Hz SS H/A

 Pump P65-18 230/400V/50Hz SS H/A  w805,1501
1 5315901 * O-ring 134.5 x 3  w805,0906
2 * Pumphjul P65B  w805,1507
3 5315903 * Mekanisk tätning  w805,0907
4 5315910 * Propp  w805,0926
5 5315908 * O-ring 10.3 x 2.4  w805,0925
71



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

8

1 2 3 4 5 6 7

8 9

05,5902E_R1
72



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Pump P65-18 200/50HZ 2,2KW SH

 Pump P65-18 200/50HZ 2,2KW SH  w805,5902E
1 * Pumphuslock  w805,4904
2 5315901 * O-ring 134.5 x 3  w805,0906
3 * Skruv M8x25 A2 P65  w805,0941
4 * O-ring 7,66x1,78  w805,0940
5 * Pumphjul slutet 50Hz  w805,3902
6 5315903 * Mekanisk tätning  w805,0907
7 * Pumphus  w805,4903
8 5315910 * Propp  w805,0926
9 5315908 * O-ring 10.3 x 2.4  w805,0925
73



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

8

1 2 3 4 5 6

7 8

05,5902F_R1
74



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Pump P65-18 200/60HZ 2,2KW SH

 Pump P65-18 200/60HZ 2,2KW SH  w805,5902F
1 * Pumphuslock  w805,4904
2 5315901 * O-ring 134.5 x 3  w805,0906
3 * Skruv M8x25 A2 P65  w805,0941
4 * O-ring 7,66x1,78  w805,0940
5 5315903 * Mekanisk tätning  w805,0907
6 * Pumphus  w805,4903
7 5315910 * Propp  w805,0926
8 5315908 * O-ring 10.3 x 2.4  w805,0925
75



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

1

805,5102_R1

2 3 4 5

76
76



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Pump P65-20 230/400/50 3KW GG H/A

 Pump P65-20 230/400/50 3KW  GG H/A w805,5102
1 * Pumphuslock  w805,5904
2 5315901 * O-ring 134.5 x 3  w805,0906
3 * Pumphjul  w805,5109
4 5315903 * Mekanisk tätning  w805,0907
5 * Pumphus  w805,5903
6 5315908 * O-ring 10.3 x 2.4  w805,0925
7 5315910 * Propp  w805,0926
77



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

8

1 2 3

4 5

05,3602_R1
78



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Pump P65-20 400V/50Hz SS H/A

 Pump P65-20 400V/50Hz SS H/A  w805,3602
1 5315901 * O-ring 134.5 x 3  w805,0906
2 * Pumphjul  w805,5109
3 5315903 * Mekanisk tätning  w805,0907
4 5315910 * Propp  w805,0926
5 5315908 * O-ring 10.3 x 2.4  w805,0925
79



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar

8
05,2630

1
2

3

80



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Pump 1243

 Pump 1243 230/400V 50Hz  w805,2630
 Pump 1243 400V 60Hz  w805,2630A
 Pump 1243 200V 50Hz  w805,2630E
 Pump 1243 200V 60Hz  w805,2630F

1 * Tätning  w805,2554
2 * O-ring 50Hz  w805,2555
3 * Pumphus  w805,2551
81



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
5

32

4

1

805,2620
82



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Pump 1217

 Pump 1217 230/400V 50Hz , Kpl w805,2620
 Pump 1217 255/440V 60Hz  w805,2620C
 Pump 1217 230V 50Hz 1-fas  w805,2620D

1 5315970 * Tätning  w805,2594
2 * Impeller 60Hz  w805,2623c
2 * Impeller 50Hz  w805,2623
3 * Pumphus  w805,2621
4 5315969 * O-ring  w805,2595
5 * Fläkthjul  w805,2552
83



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
84



WD-B 500 - WD-B 900  Rev. 3.0 (20110214)
Reservdelar
ID M art.no Benämning W art.no Typ
Moduli:Pump 2HM4T/A 230/415V/50Hz

 Pump 2HM4T/A 230/415V/50Hz  w805,5013
1  Mekanisk tätning + OR  w805,5014
85


	BANDDISKMASKIN WD-B 500-900
	1. Reservdelar

